粤精准医函〔2024〕850号

2024

学会各会员、各有关单位、人士：

为推动血液肿瘤的学术交流及进步，搭建各个医院临床医生

的交流平台，由广东省精准医学应用学会主办的“广东省血液肿

瘤学科发展交流系列研讨会”将于 2024年 9月-2025年 9月期间，

以线上或线下形式举办 20场会议。

本次系列会第一期于 2024年 10月 23日在东莞举办，将邀

请与会专家共同交流血液肿瘤诊疗最新经验，共同探讨和展望血

液肿瘤学科发展建设，为推动血液肿瘤诊疗学术交流，促进血液

医学的学科发展、最新诊疗技术进展共同努力。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024年 10月 23日

会议地点：广东省东莞市东城国际酒店（广东省东莞市东城

东路 9号）

- 2 -

二、会议内容

（一）血液肿瘤诊疗新进展

（二）病例讨论

三、参会人员

（一）欢迎省内外从事血液病基础及临床研究相关的专家、

学者、企业家参加会议；

（二）欢迎学会会员及省内外从事血液系统疾病精准医学相

关的医疗卫生、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面

的专家、学者、企业家参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议免注册费。

（二）会议信息将在学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

进行宣传，报名请点击“学术活动”－相关活动预告在线报名，

或扫描以下会议二维码在线报名。

（三）会务组联系方式

学会学术部：赖老师 14758611789

- 4 -

附件

2024

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 10月 23日

会议地点：广东省东莞市东城国际酒店（广东省东莞市东城

东路 9号）

时间 讲题 讲者

15：00-15：10 开场致辞 吴东升教授 东莞东华医院

陈荣辉教授 东莞东华医院

Section-I-“专题讲解” 主持:魏小磊 教授 南方医科大学南方医院

15：10-15：40 TPO-RAs

在 CTIT中的应用进展

郭绪涛教授

南方医科大学南方医院

15：40-16：00 讨论 刘华颖 教授

高博（血液）医学广州研究中心

潘学兵 教授

东莞市人民医院

梁卓红教授

东莞东华医院

谢书勤 教授

- 5 -

东莞东华医院

Section-II-“专题讲解” 主持:黎国伟 教授 惠州市中心人民医院

16：00-16：30 第二代长效TPO-RA的

药学机制与研发历程

叶洁瑜 教授

南方医科大学南方医院

16：30-16：50 讨论 曹红敏教授

东莞市第三人民医院

邓伟伦教授

东莞东华医院

方翔教授

东莞东华医院

王晓果教授

东莞康华医院

Section-III-“病例分享” 主持:苏宁 教授 中山大学附属第六医院

16：50-17：20 病例 谢美琼教授

东莞东华医院

17：20-17：40 讨论 蔡良真教授

东莞市第五人民医院

许晨宇教授

- 6 -

东莞松山湖东华医院

黄顺桦教授

东莞康华医院

廖建云教授

东莞台心医院

Section-III-“病例分享” 主持:吴意红 教授 东莞市中医院

17：40-18:10 病例 喻洁教授

东莞东华医院

18:10-18:30

讨论

张露教授

东莞松山湖东华医院

郭婧雯

东莞市松山湖中心医院

谭庆麟

东莞市人民医院

18：30-18：50 会议总结 吴东升教授 东莞东华医院

陈荣辉教授 东莞东华医院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 9月 10日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）